АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023

   № 62

    г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации города

 от 30.12.2022 № 1498

В целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Город Новошахтинск», руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги», принимая во внимание письмо Региональной службы по тарифам Ростовской области от 11.01.2023 № 40.1/20,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 30.12.2022 № 1498 «О мерах по ограничению размера платы граждан за коммунальные услуги»: в пункте 3 слова «по 31.12.2023» заменить словами                         «по 31.12.2022».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

                           С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города